
UCHWAŁA NR 189/XXXVIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Dynów. 

Na podstawie art.10  i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U z 2021 roku poz. 305) Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Dynów w wysokości 10 000,00 zł,  
na realizację zadania pn. - „Budowa Domu Przedpogrzebowego w miejscowości Dylągowa”. 

2. Pomoc o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu gminy na rok 2021. 

§ 2. 1. Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia dotacji, określi umowa zawarta pomiędzy Miastem 
i Gminą Dubiecko a Gminą Dynów. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4328A40F-5254-4439-93FC-730F9766D64A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

Do projektu Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 
Dynów. 

Pomoc finansowa dla Gminy Dynów przeznaczona jest na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
Domu Przedpogrzebowego w miejscowości Dylągowa”. Mieszkańcy Miasta i Gminy Dubiecko zamieszkujący 
na terenie Sołectwa Sielnica są związani z miejscowością Dylągowa ze względu na niewielką odległość, tam 
chodzą do Kościoła i tam chcą korzystać z usług Domu Przedpogrzebowego w związku z czym zasadnym jest 
taka współpraca. 

Z Gminą Dynów zostanie podpisana umowa na wspólne wykonanie powyższego zadania w Gminie Dynów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4328A40F-5254-4439-93FC-730F9766D64A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

